
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům — nahodilá těžba s příjmem dříví

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle $ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo Smlouvy: 324148050

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. DOLKOV, s.r.o.
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem/s místem podnikání Trnava 32, Trnava
Nový Hradec Králové, PSC 674 01
PSC 500 08 Hradec Králové zapsaný v obchodním rejstříku u
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu KS v Brně, oddíl C, vl.č. 59086
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 zastoupený:
aer OŘ/LZ

ŠO:
na adrese Lidická kolonie 39, Jihlava 586 01 TE

ICO: NÍ bankovní spojení: Moneta Money Bank
es N) zař číslo účtu: 187705675/0600

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6617750247 / 0100 m Ho
IBAN: CZ5601000000006617750247 ke smluvnímu jednání pověřen:
ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále příslušné LS na adrese: tř.
9.května 29, Třebíč 674 01

II.
Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v

Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě,

Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich

poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čí. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré

další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

Il.
Zadäni Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou

uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

„N.
Úplata

4.1. Úplata byla stanovena na základé výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 596 Kč/m3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 1000 m3

Úplata bez DPH: 596 000 Kč
DPH: 125 160 Kč
Úplata s DPH: 721 160 Kč

4.2. V případě, že skutečně vytěžené množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství

dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny



5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 3.6.2024
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 15.8.2024

Vi.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům — nahodilá těžba s příjmem dříví č. 2022/01, účinnými ke dni zveřejnění aukce,
dostupnými na https:/lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvě jen jako
„Obchodní podmínky“). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této
Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli
povinnosti utvrzené smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čl. 10. Obchodních podmínek),
bude povinen Poskytovateli takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě,
v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují
Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

— . = =,

vAHAB.....dne L 6-06- 0 V Tee, dne Jo. 5. do) Y

Poskytovatel: Nabyvatel:

=

Lesy České republiky, s.p. DOLKOV, s



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vylěženým stromům.
 

Specifikace — Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
 

 

 

 

Číslo aukce nastojato: 324148050 =

LSILZ: LS Třebíč | pa É

OR/LZ: Oblastní ředitelství Vysočina L E sy6de =

LHC: 1464 |

 

 

JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): oddělení 251-254
 

GPS souřadnice OM

 

49.18031570183258N 16.012935449036743E
 

Skupina dřevin: SM, BO, JD, MD, DB, BK, BR, JV, ost. dtfeviny
 

% zastoupení dřevin:
SM-20, BO - 40,JD-2,MD-30, DB-5, BK- 1,J
V-1, ost. dřeviny-1
 

Termín prohlídky:
  
 

 

 

 

 

 

 

          
  

  

Termín zahájení těžby 20.5.2024

(včetně soustřeďovány: [26.202
ae předání místa těžby 15.8.2024

Vyvolávací cena: 731 000 E Kč |Vysoutéžená cena: [596 000 | Kč

Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina

Tloušťkový stupeň: Četnost(ks)|Objem(m3)| Četnost(ks)|Objem(m3)| Četnost(ks) |Objem(m3)| Četnost(ks)|Objem(m3)| Čelnostíks)|Objem(m3)| Četnost(ks) |Objem(m3)

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Objem dle DP 0 0 0 i 0 0 0

Celkový počet stromú (ks) 960 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 1000

Orientační množství obchodních sortimentú dle DP (m3 b. k.): -   
 

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu)

Likvidace těžebních zbytků není předmětem aukce.
 

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Na ploše se nenachází doupné či rodičovské stromy. Netěžit stromy označené velkým písmenem A.

 

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Kvalifikovaný odhad.
 

Další upřesňující informace:

Viz. přílohy. Technologie těžby: JMP + traktor — 100%, Jedná se o zpracování roztroušené nahodilé těžby (souše, živelná), ve
svažitém terénu Dalešické přehrady a roklích potoků, dlouhá přibližovací vzdálenost, délka lana min. 80m, směrové kácení,
zpracovávat nejlépe za sucha. Odd. 254 se nachází v PR Staré Duby, bude upřesněno v zadávacím listu. Příjem a manipulace dříví

bude probíhát na OM v hráních. Nutno zpracovat veškeré hroubí.
 

K podpisu smlouvy pověřen: |
 

 

 

Sídlo OŘ/LZ: Lidická kolonie 39, 586 01 Jihlava |

Odpovědná osoba za LČR: — ]

Kontaktni üdaje: |

Vypracoval:

Dne: 22.5.2024 |
 

Seznam dokumentú:  aukcerevír Třebenice mapa porostní odd. 251-254.pdf
hmotnatost .xlsx
ostatní podmínky.docx Ň
OP ke smlouvám o pes Riel výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem
dříví - nahodilá těžba.pd
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví - nahodilá téZba.pdf
 

Poskytovatel:

pre: Ub ZU
  
Lesy České republiky, s.p.  

 
 

 

Nabyvatel:

Dne: $0.5. Jovy

DOLKOV, s.r.o.




